
UCHWAŁA NR XXIX/226/2012
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 27 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta 
Świnoujście na lata 2012-2028.

Na podstawie  art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152,  poz.  1020,  Nr 238,  poz.  1578 i  Nr  257,  poz. 1726 oraz  z  2011  r.  Nr 185,  poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada 
Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XIX/145/2011 z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia  wieloletniej  prognozy  finansowej  miasta  Świnoujście  na  lata  2012-2028 
wprowadza się zmiany w zakresie:

1) wieloletniej prognozy finansowej,
2) planowanych i realizowanych przedsięwzięć.

§ 2. 1. Jednolity  tekst  wieloletniej  prognozy  finansowej  stanowi  załącznik  nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Jednolity tekst wykazu planowanych i realizowanych przedsięwzięć stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

             Paweł Sujka



UZASADNIENIE

Korekta wartości przyjętych w wieloletniej  prognozie finansowej na lata  2012-2028 (wpf) 
wynika z:

1) aktualizacji  danych  liczbowych  zawartych  w  wpf  w  następstwie  zmian  budżetu 
na 2012  rok,  które  zostały  wprowadzone  na  mocy  zarządzeń  Prezydenta  Miasta 
i zarządzeń  dyrektorów  podległych  jednostek  po  dniu  30  sierpnia  br.  a dotyczyły 
przeniesień w planie wydatków, które skutkowały zmianą kwot pomiędzy grupami 
wydatków wyodrębnionych w wpf,

2) korekty budżetu Miasta w miesiącu wrześniu br.,
3) wprowadzenia  zmian  w  wykazie  przedsięwzięć  (wprowadzono  1  nowy  tytuł, 

dokonano zmian w 2 pozycjach), co wpływa na zmianę wysokości limitów wydatków 
majątkowych w latach 2012-2014.


	UCHWAŁA NR XXIX/226/2012

